Londyn 27 listopada. Am basador austrjacki
hr. Deyra, przedstaw iony przez Salisbury’ego,
wręczył wczoraj królowej po południu w Winso-
rze swoje listy uwierzytelniające.

Paryż 27 listopada. W czoraj zjawił się ua
p siedzeniu izby W ilson po raz pierwszy od cza

Najbliższe ciągnienie 2. (14) stycznia 1889.
G ł ó w n a w y g r a n a

1 0 0 . 0 0 0 U r a n ł c ó w

L O S Y serbskie lU-frankowe
sprzedaję na sp ła ty m esięozne

m ian o w ic ie :
8 losy w 12 Bpłat.ach m iesięcznych po 2 z łr . i je
dnorazow a należylość etęplowa 19 ct. — pierw sza
więo ra ta 2 ztr. 19 c t.